Избирательная комиссия муниципального образования
Абалаковский сельсовет

Енисейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

23.06.2020г. №4/7

О выдвижении кандидатов в депутаты Абалаковского сельского совета
депутатов Енисейского района Красноярского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 6 статьи
2, статьей 8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного
самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия
муниципального образования Абалаковский сельсовет РЕШИЛА:

1. Объявить о выдвижении кандидатов в депутаты Абалаковского
сельского Совета депутатов четвертого созыва по единому многомандатному
избирательному округу.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в печатном
издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном
сайте администрации Абалаковского сельсовета Енисейского района
Красноярского края http://abalakovo-adm.gbu.su/.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования А. Ю. Самчугова

(инициалы, фамилия)

Избирательной комиссии
ъного образования Т.М. Бикташева

(инициалы, фамилия)

http://abalakovo-adm.gbu.su/